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Číslo pokladne: P1
Názov pokladne: Pokladnica

Účet pokladne: 211 1
Rok: 2023

Obdobie: od 01.07.2023 do 31.12.2023

Dátum Doklad Čr Poznámka Príjem Výdaj Zostatok

Počiatočný stav pokladne 62.83 - 62.83

Doklady k 01.07.2023 19 442.85 16 772.98

Počiatočný stav k 01.07.2023 19 505.68 16 772.98 2 732.70

03.07.2023 P1/P/7180 1 Pozemky - daň 29.72 - 2 762.42
03.07.2023 P1/P/7180 2 Stavby - daň 10.70 - 2 773.12
03.07.2023 P1/P/7180 3 Pes - daň 12.00 - 2 785.12
03.07.2023 P1/P/7180 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 2 790.12
03.07.2023 P1/P/7180 5 Odpad - daň 80.00 - 2 870.12
03.07.2023 P1/P/7180 6 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.02 - 2 870.10
03.07.2023 P1/V/8128 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 30.67 2 839.43
03.07.2023 P1/V/8128 2 Reprezentacné - 11.28 2 828.15
03.07.2023 P1/V/8128 3 štartovné + znamky pož.ochrana - 10.00 2 818.15
03.07.2023 P1/V/8129 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 35.15 2 783.00
03.07.2023 P1/V/8129 2 Všeobecné služby - 30.00 2 753.00
Spolu za 03.07.2023 *137.40 *117.10
04.07.2023 P1/P/7181 1 Pozemky - daň 89.48 - 2 842.48
04.07.2023 P1/P/7181 2 Stavby - daň 14.10 - 2 856.58
04.07.2023 P1/P/7181 3 Pes - daň 12.00 - 2 868.58
04.07.2023 P1/P/7181 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 2 873.58
04.07.2023 P1/P/7181 5 Odpad - daň 30.00 - 2 903.58
04.07.2023 P1/P/7181 6 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 2 903.60
Spolu za 04.07.2023 *150.60 -
06.07.2023 P1/P/7182 1 Pozemky - daň 26.95 - 2 930.55
06.07.2023 P1/P/7182 2 Stavby - daň 18.60 - 2 949.15
06.07.2023 P1/P/7182 3 Cintorinsky poplatok 10.00 - 2 959.15
06.07.2023 P1/P/7182 4 Odpad - daň 100.00 - 3 059.15
06.07.2023 P1/P/7183 1 Správne poplatky 4.00 - 3 063.15
06.07.2023 P1/V/8130 1 Reprezentacné - 6.07 3 057.08
06.07.2023 P1/V/8130 2 Materiál - 5.20 3 051.88
06.07.2023 P1/V/8130 3 Zaokrúhľovacie rozdiely - -0.02 3 051.90
06.07.2023 P1/V/8131 1 Materiál - 4.20 3 047.70
Spolu za 06.07.2023 *159.55 *15.45
10.07.2023 P1/P/7184 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 3 051.70
10.07.2023 P1/P/7185 1 Pozemky - daň 17.64 - 3 069.34
10.07.2023 P1/P/7185 2 Stavby - daň 11.50 - 3 080.84
10.07.2023 P1/P/7185 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 3 085.84
10.07.2023 P1/P/7185 4 Odpad - daň 40.00 - 3 125.84
10.07.2023 P1/P/7185 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 3 125.85
Spolu za 10.07.2023 *78.15 -
12.07.2023 P1/P/7186 1 Pozemky - daň 66.45 - 3 192.30
12.07.2023 P1/P/7186 2 Stavby - daň 37.65 - 3 229.95
12.07.2023 P1/P/7186 3 Cintorinsky poplatok 15.00 - 3 244.95
12.07.2023 P1/P/7186 4 Odpad - daň 300.00 - 3 544.95
Spolu za 12.07.2023 *419.10 -
13.07.2023 P1/P/7187 1 Pozemky - daň 43.56 - 3 588.51
13.07.2023 P1/P/7187 2 Stavby - daň 13.95 - 3 602.46
13.07.2023 P1/P/7187 3 Pes - daň 12.00 - 3 614.46
13.07.2023 P1/P/7187 4 Cintorinsky poplatok 10.00 - 3 624.46
13.07.2023 P1/P/7187 5 Odpad - daň 100.00 - 3 724.46
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Dátum Doklad Čr Poznámka Príjem Výdaj Zostatok

13.07.2023 P1/P/7187 6 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 3 724.45
13.07.2023 P1/P/7188 1 Pozemky - daň -8.74 - 3 715.71
13.07.2023 P1/P/7188 2 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 3 715.70
13.07.2023 P1/P/7189 1 Prevod medzi ou a podnik. činnosťou 600.00 - 4 315.70
13.07.2023 P1/V/8144 1 Výber hotovosti, prevod medzi účtami - 3 200.00 1 115.70
Spolu za 13.07.2023 *770.75 *3 200.00
14.07.2023 P1/P/7190 1 Pozemky - daň 8.95 - 1 124.65
14.07.2023 P1/P/7190 2 Stavby - daň 12.20 - 1 136.85
14.07.2023 P1/P/7190 3 Pes - daň 12.00 - 1 148.85
14.07.2023 P1/P/7190 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 153.85
14.07.2023 P1/P/7190 5 Odpad - daň 40.00 - 1 193.85
Spolu za 14.07.2023 *78.15 -
17.07.2023 P1/P/7191 1 Pozemky - daň 46.03 - 1 239.88
17.07.2023 P1/P/7191 2 Stavby - daň 40.55 - 1 280.43
17.07.2023 P1/P/7191 3 Pes - daň 12.00 - 1 292.43
17.07.2023 P1/P/7191 4 Cintorinsky poplatok 10.00 - 1 302.43
17.07.2023 P1/P/7191 5 Odpad - daň 170.00 - 1 472.43
17.07.2023 P1/P/7191 6 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 1 472.45
17.07.2023 P1/V/8132 1 Rek. Útulne, krížová cesta - 86.30 1 386.15
17.07.2023 P1/V/8133 1 Rozvoj cestovného ruchu - MAS - 21.40 1 364.75
Spolu za 17.07.2023 *278.60 *107.70
18.07.2023 P1/P/7192 1 Pozemky - daň 66.65 - 1 431.40
18.07.2023 P1/P/7192 2 Stavby - daň 45.75 - 1 477.15
18.07.2023 P1/P/7192 3 Pes - daň 24.00 - 1 501.15
18.07.2023 P1/P/7192 4 Cintorinsky poplatok 10.00 - 1 511.15
18.07.2023 P1/P/7192 5 Odpad - daň 240.00 - 1 751.15
Spolu za 18.07.2023 *386.40 -
20.07.2023 P1/P/7193 1 Správne poplatky 4.00 - 1 755.15
20.07.2023 P1/P/7194 1 Pozemky - daň 18.44 - 1 773.59
20.07.2023 P1/P/7194 2 Stavby - daň 13.50 - 1 787.09
20.07.2023 P1/P/7194 3 Pes - daň 12.00 - 1 799.09
20.07.2023 P1/P/7194 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 804.09
20.07.2023 P1/P/7194 5 Odpad - daň 60.00 - 1 864.09
20.07.2023 P1/P/7194 6 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 1 864.10
20.07.2023 P1/P/7195 1 Pozemky - daň 32.87 - 1 896.97
20.07.2023 P1/P/7195 2 Stavby - daň 27.00 - 1 923.97
20.07.2023 P1/P/7195 3 Pes - daň 24.00 - 1 947.97
20.07.2023 P1/P/7195 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 952.97
20.07.2023 P1/P/7195 5 Odpad - daň 120.00 - 2 072.97
20.07.2023 P1/P/7195 6 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.02 - 2 072.95
Spolu za 20.07.2023 *321.80 -
25.07.2023 P1/P/7196 1 Pozemky - daň 313.15 - 2 386.10
25.07.2023 P1/P/7196 2 Stavby - daň 54.27 - 2 440.37
25.07.2023 P1/P/7196 3 Pes - daň 24.00 - 2 464.37
25.07.2023 P1/P/7196 4 Cintorinsky poplatok 15.00 - 2 479.37
25.07.2023 P1/P/7196 5 Odpad - daň 270.00 - 2 749.37
25.07.2023 P1/P/7196 6 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.02 - 2 749.35
25.07.2023 P1/V/8134 1 VS:032023, Úhrada DF, DF2023/3168, GURSKÝ Ján, - 1 240.00 1 509.35
Spolu za 25.07.2023 *676.40 *1 240.00
27.07.2023 P1/P/7197 1 Pozemky - daň 26.62 - 1 535.97
27.07.2023 P1/P/7197 2 Stavby - daň 12.20 - 1 548.17
27.07.2023 P1/P/7197 3 Odpad - daň 40.00 - 1 588.17
27.07.2023 P1/P/7197 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 593.17
27.07.2023 P1/P/7197 5 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.02 - 1 593.15
Spolu za 27.07.2023 *83.80 -
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28.07.2023 P1/P/7198 1 Príjem za stravu ŠJ 132.60 - 1 725.75
28.07.2023 P1/P/7199 1 VS:2023005, Úhrada odberateľskej faktúry, OF2023/5, 290.95 - 2 016.70
28.07.2023 P1/P/7200 1 VS:2023004, Úhrada odberateľskej faktúry, OF2023/4, 284.00 - 2 300.70
28.07.2023 P1/P/7201 1 VS:2023003, Úhrada odberateľskej faktúry, OF2023/3, 1 112.40 - 3 413.10
28.07.2023 P1/P/7202 1 VS:2023005, Úhrada odberateľskej faktúry, OF2023/5, 52.23 - 3 465.33
28.07.2023 P1/P/7202 2 VS:2022015, Úhrada odberateľskej faktúry, 6.93 - 3 472.26
28.07.2023 P1/P/7202 3 VS:2023008, Úhrada odberateľskej faktúry, OF2023/6, 34.84 - 3 507.10
28.07.2023 P1/V/8135 1 VS:2823, Úhrada DF, DF2023/3180, 1.riadok, Klesik - 88.00 3 419.10
28.07.2023 P1/V/8135 2 VS:2823, Úhrada DF - soc.fond, DF2023/3180, - 17.60 3 401.50
28.07.2023 P1/V/8135 3 VS:2823, df predpis obedy zamestnanec, DF2023/3180, - 54.40 3 347.10
28.07.2023 P1/V/8136 1 VS:2923, Úhrada DF, DF2023/3182, Klesik Jozef - 137.60 3 209.50
28.07.2023 P1/V/8137 1 VS:3423, Úhrada DF, DF2023/3181, 1.riadok, Klesik - 129.25 3 080.25
28.07.2023 P1/V/8137 2 VS:3423, Úhrada DF - soc.fond, DF2023/3181, - 25.85 3 054.40
28.07.2023 P1/V/8137 3 VS:3423, df predpis obedy zamestnanec, DF2023/3181, - 79.90 2 974.50
28.07.2023 P1/V/8138 1 Všeobecné služby - 163.30 2 811.20
28.07.2023 P1/V/8138 2 Poštovné - 7.00 2 804.20
28.07.2023 P1/V/8139 1 Parkovanie,diaľničné známky - 3.50 2 800.70
28.07.2023 P1/V/8139 2 Materiál - 76.30 2 724.40
28.07.2023 P1/V/8140 1 Poštovné - 21.40 2 703.00
Spolu za 28.07.2023 *1 913.95 *804.10
31.07.2023 P1/P/7203 1 Pozemky - daň 37.40 - 2 740.40
31.07.2023 P1/P/7203 2 Stavby - daň 20.45 - 2 760.85
31.07.2023 P1/P/7203 3 Pes - daň 12.00 - 2 772.85
31.07.2023 P1/P/7203 4 Cintorinsky poplatok 10.00 - 2 782.85
31.07.2023 P1/P/7203 5 Odpad - daň 140.00 - 2 922.85
31.07.2023 P1/P/7204 1 Správne poplatky 35.00 - 2 957.85
31.07.2023 P1/P/7205 1 Príjem za stravu ŠJ 1.70 - 2 959.55
31.07.2023 P1/V/8141 1 Materiál - 12.50 2 947.05
31.07.2023 P1/V/8142 1 Materiál - 47.85 2 899.20
31.07.2023 P1/V/8143 1 Pracovné prostriedky - 74.90 2 824.30
Spolu za 31.07.2023 *256.55 *135.25
01.08.2023 P1/P/7206 1 Pozemky - daň 18.89 - 2 843.19
01.08.2023 P1/P/7206 2 Stavby - daň 20.15 - 2 863.34
01.08.2023 P1/P/7206 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 2 868.34
01.08.2023 P1/P/7206 4 Odpad - daň 75.00 - 2 943.34
01.08.2023 P1/P/7206 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 2 943.35
Spolu za 01.08.2023 *119.05 -
03.08.2023 P1/P/7207 1 Príjem za stravu ŠJ 64.60 - 3 007.95
03.08.2023 P1/P/7208 1 Pozemky - daň 669.84 - 3 677.79
03.08.2023 P1/P/7208 2 Stavby - daň 21.80 - 3 699.59
03.08.2023 P1/P/7208 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 3 704.59
03.08.2023 P1/P/7208 4 Odpad - daň 40.00 - 3 744.59
03.08.2023 P1/P/7208 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 3 744.60
03.08.2023 P1/P/7209 1 VS:202301, Úhrada odberateľskej faktúry, OF2023/2, 190.00 - 3 934.60
03.08.2023 P1/V/8145 1 VS:3523, Úhrada DF, DF2023/3193, 1.riadok, Klesik - 104.50 3 830.10
03.08.2023 P1/V/8145 2 VS:3523, Úhrada DF - soc.fond, DF2023/3193, - 20.90 3 809.20
03.08.2023 P1/V/8145 3 VS:3523, df predpis obedy zamestnanec, DF2023/3193, - 64.60 3 744.60
Spolu za 03.08.2023 *991.25 *190.00
04.08.2023 P1/P/7210 1 Správne poplatky 2.00 - 3 746.60
04.08.2023 P1/P/7211 1 Pozemky - daň 12.71 - 3 759.31
04.08.2023 P1/P/7211 2 Stavby - daň 6.00 - 3 765.31
04.08.2023 P1/P/7211 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 3 770.31
04.08.2023 P1/P/7211 4 Odpad - daň 20.00 - 3 790.31
04.08.2023 P1/P/7211 5 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 3 790.30
04.08.2023 P1/V/8146 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 15.65 3 774.65



Vytlačené 06.03.2024 sa 31-594151041

Obec Hervartov
Obecný úrad

Pokladničná kniha Strana 4

Dátum Doklad Čr Poznámka Príjem Výdaj Zostatok

04.08.2023 P1/V/8146 2 Oprava a údržba - 8.70 3 765.95
04.08.2023 P1/V/8147 1 Materiál - 37.47 3 728.48
04.08.2023 P1/V/8147 2 Zaokrúhľovacie rozdiely - -0.02 3 728.50
04.08.2023 P1/V/8148 1 Výber hotovosti, prevod medzi účtami - 2 600.00 1 128.50
04.08.2023 P1/V/8149 1 Rekonštrukcia amfiteáter - 63.65 1 064.85
Spolu za 04.08.2023 *45.70 *2 725.45
07.08.2023 P1/P/7212 1 Nájom priestorov, objektov 40.00 - 1 104.85
07.08.2023 P1/P/7213 1 Pozemky - daň 80.18 - 1 185.03
07.08.2023 P1/P/7213 2 Pozemky - daň 3.39 - 1 188.42
07.08.2023 P1/P/7213 3 Stavby - daň 37.42 - 1 225.84
07.08.2023 P1/P/7213 4 Cintorinsky poplatok 10.00 - 1 235.84
07.08.2023 P1/P/7213 5 Pes - daň 12.00 - 1 247.84
07.08.2023 P1/P/7213 6 Odpad - daň 140.00 - 1 387.84
07.08.2023 P1/P/7213 7 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 1 387.85
Spolu za 07.08.2023 *323.00 -
08.08.2023 P1/P/7214 1 Pozemky - daň 70.63 - 1 458.48
08.08.2023 P1/P/7214 2 Stavby - daň 30.02 - 1 488.50
08.08.2023 P1/P/7214 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 493.50
08.08.2023 P1/P/7214 4 Pes - daň 12.00 - 1 505.50
08.08.2023 P1/P/7214 5 Odpad - daň 120.00 - 1 625.50
Spolu za 08.08.2023 *237.65 -
09.08.2023 P1/P/7215 1 Pozemky - daň 18.18 - 1 643.68
09.08.2023 P1/P/7215 2 Stavby - daň 21.90 - 1 665.58
09.08.2023 P1/P/7215 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 670.58
09.08.2023 P1/P/7215 4 Odpad - daň 100.00 - 1 770.58
09.08.2023 P1/P/7215 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 1 770.60
Spolu za 09.08.2023 *145.10 -
11.08.2023 P1/P/7216 1 Správne poplatky 5.00 - 1 775.60
14.08.2023 P1/P/7217 1 Správne poplatky 10.00 - 1 785.60
14.08.2023 P1/V/8150 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 149.05 1 636.55
14.08.2023 P1/V/8151 1 transfer JDS - 250.00 1 386.55
Spolu za 14.08.2023 *10.00 *399.05
15.08.2023 P1/P/7218 1 Správne poplatky 5.00 - 1 391.55
15.08.2023 P1/P/7219 1 Správne poplatky 15.00 - 1 406.55
Spolu za 15.08.2023 *20.00 -
21.08.2023 P1/V/8152 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 51.80 1 354.75
21.08.2023 P1/V/8153 1 Materiál - 26.00 1 328.75
21.08.2023 P1/V/8154 1 Materiál - 9.25 1 319.50
Spolu za 21.08.2023 - *87.05
22.08.2023 P1/P/7220 1 Pozemky - daň 48.39 - 1 367.89
22.08.2023 P1/P/7220 2 Stavby - daň 16.80 - 1 384.69
22.08.2023 P1/P/7220 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 389.69
22.08.2023 P1/P/7220 4 Odpad - daň 40.00 - 1 429.69
22.08.2023 P1/P/7220 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 1 429.70
22.08.2023 P1/V/8155 1 Pracovné prostriedky - 42.90 1 386.80
Spolu za 22.08.2023 *110.20 *42.90
23.08.2023 P1/P/7221 1 Pozemky - daň 8.68 - 1 395.48
23.08.2023 P1/P/7221 2 Pes - daň 12.00 - 1 407.48
23.08.2023 P1/P/7221 3 Odpad - daň 140.00 - 1 547.48
23.08.2023 P1/P/7221 4 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 1 547.50
Spolu za 23.08.2023 *160.70 -
26.08.2023 P1/V/8156 1 Reprezentačné - 21.05 1 526.45
28.08.2023 P1/P/7222 1 Nájom priestorov, objektov 40.00 - 1 566.45
28.08.2023 P1/V/8157 1 Výber hotovosti, prevod medzi účtami - 700.00 866.45
Spolu za 28.08.2023 *40.00 *700.00
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31.08.2023 P1/P/7223 1 Správne poplatky 4.00 - 870.45
31.08.2023 P1/P/7224 1 Pozemky - daň 110.46 - 980.91
31.08.2023 P1/P/7224 2 Stavby - daň 21.60 - 1 002.51
31.08.2023 P1/P/7224 3 Cintorinsky poplatok 10.00 - 1 012.51
31.08.2023 P1/P/7224 4 Pes - daň 12.00 - 1 024.51
31.08.2023 P1/P/7224 5 Odpad - daň 100.00 - 1 124.51
31.08.2023 P1/P/7224 6 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 1 124.50
31.08.2023 P1/V/8158 1 Materiál - 125.00 999.50
31.08.2023 P1/V/8159 1 Poštovné - 7.00 992.50
31.08.2023 P1/V/8159 2 Materiál - 3.00 989.50
Spolu za 31.08.2023 *258.05 *135.00
04.09.2023 P1/P/7225 1 VS:2023007, Úhrada odberateľskej faktúry, OF2023/7, 740.00 - 1 729.50
04.09.2023 P1/V/8160 1 VS:23001483, Úhrada DF, DF2023/3221, Tibor Rábek - - 740.00 989.50
Spolu za 04.09.2023 *740.00 *740.00
05.09.2023 P1/P/7226 1 Nájom priestorov, objektov 40.00 - 1 029.50
05.09.2023 P1/P/7227 1 Príjem za stravu ŠJ 66.30 - 1 095.80
05.09.2023 P1/P/7228 1 Pozemky - daň 30.83 - 1 126.63
05.09.2023 P1/P/7228 2 Stavby - daň 18.50 - 1 145.13
05.09.2023 P1/P/7228 3 Cintorinsky poplatok 10.00 - 1 155.13
05.09.2023 P1/P/7228 4 Odpad - daň 60.00 - 1 215.13
05.09.2023 P1/P/7228 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 1 215.15
05.09.2023 P1/V/8161 1 Material ZŠ - 36.55 1 178.60
Spolu za 05.09.2023 *225.65 *36.55
07.09.2023 P1/P/7229 1 Pozemky - daň 53.64 - 1 232.24
07.09.2023 P1/P/7229 2 Stavby - daň 19.90 - 1 252.14
07.09.2023 P1/P/7229 3 Pes - daň 12.00 - 1 264.14
07.09.2023 P1/P/7229 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 269.14
07.09.2023 P1/P/7229 5 Odpad - daň 80.00 - 1 349.14
07.09.2023 P1/P/7229 6 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 1 349.15
Spolu za 07.09.2023 *170.55 -
08.09.2023 P1/P/7230 1 Poplatok za MŠ, ŠKD, ZŠ 390.00 - 1 739.15
08.09.2023 P1/V/8162 1 Správne poplatky/kolky - 3.90 1 735.25
08.09.2023 P1/V/8162 2 Správne poplatky/kolky - 3.90 1 731.35
08.09.2023 P1/V/8163 1 Materiál - 7.45 1 723.90
08.09.2023 P1/V/8163 2 Materiál - 15.10 1 708.80
Spolu za 08.09.2023 *390.00 *30.35
11.09.2023 P1/P/7231 1 Pozemky - daň 33.60 - 1 742.40
11.09.2023 P1/P/7231 2 Stavby - daň 9.75 - 1 752.15
11.09.2023 P1/P/7231 3 Pes - daň 24.00 - 1 776.15
11.09.2023 P1/P/7231 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 781.15
11.09.2023 P1/P/7232 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 1 785.15
11.09.2023 P1/P/7233 1 Nájom priestorov, objektov 45.00 - 1 830.15
Spolu za 11.09.2023 *121.35 -
12.09.2023 P1/P/7234 1 Pozemky - daň 84.71 - 1 914.86
12.09.2023 P1/P/7234 2 Stavby - daň 27.90 - 1 942.76
12.09.2023 P1/P/7234 3 Cintorinsky poplatok 10.00 - 1 952.76
12.09.2023 P1/P/7234 4 Pes - daň 12.00 - 1 964.76
12.09.2023 P1/P/7234 5 Odpad - daň 280.00 - 2 244.76
12.09.2023 P1/P/7234 6 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 2 244.75
12.09.2023 P1/V/8164 1 Poštovné - 2.40 2 242.35
12.09.2023 P1/V/8164 2 poštovné voľby+telefon - 13.20 2 229.15
12.09.2023 P1/V/8165 1 Rekonštrukcia KSB - 45.00 2 184.15
12.09.2023 P1/V/8166 1 Materiál - 37.80 2 146.35
12.09.2023 P1/V/8166 2 Materiál - 31.20 2 115.15
Spolu za 12.09.2023 *414.60 *129.60
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13.09.2023 P1/P/7235 1 Pozemky - daň 88.35 - 2 203.50
13.09.2023 P1/P/7236 1 Správne poplatky 4.00 - 2 207.50
Spolu za 13.09.2023 *92.35 -
14.09.2023 P1/P/7237 1 Pozemky - daň 22.04 - 2 229.54
14.09.2023 P1/P/7237 2 Stavby - daň 4.10 - 2 233.64
14.09.2023 P1/P/7237 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 2 238.64
14.09.2023 P1/P/7237 4 Odpad - daň 20.00 - 2 258.64
14.09.2023 P1/P/7237 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 2 258.65
14.09.2023 P1/V/8167 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 17.20 2 241.45
14.09.2023 P1/V/8167 2 Materiál - 34.05 2 207.40
14.09.2023 P1/V/8168 1 Výber hotovosti, prevod medzi účtami - 1 500.00 707.40
Spolu za 14.09.2023 *51.15 *1 551.25
18.09.2023 P1/P/7238 1 Prevod medzi ou a podnik. činnosťou 200.00 - 907.40
19.09.2023 P1/P/7239 1 Pozemky - daň 28.61 - 936.01
19.09.2023 P1/P/7239 2 Pes - daň 12.00 - 948.01
19.09.2023 P1/P/7239 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 953.01
19.09.2023 P1/P/7239 4 Odpad - daň 80.00 - 1 033.01
19.09.2023 P1/P/7239 5 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 1 033.00
Spolu za 19.09.2023 *125.60 -
20.09.2023 P1/P/7240 1 Pes - daň 12.00 - 1 045.00
20.09.2023 P1/P/7240 2 Odpad - daň 20.00 - 1 065.00
20.09.2023 P1/V/8169 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 47.90 1 017.10
Spolu za 20.09.2023 *32.00 *47.90
22.09.2023 P1/P/7241 1 Poplatok za MŠ, ŠKD, ZŠ 190.00 - 1 207.10
22.09.2023 P1/P/7242 1 Správne poplatky 5.00 - 1 212.10
22.09.2023 P1/V/8170 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 34.50 1 177.60
22.09.2023 P1/V/8171 1 Reprezentačné - 75.55 1 102.05
22.09.2023 P1/V/8172 1 Materiál MŠ - predškoláci - 5.50 1 096.55
22.09.2023 P1/V/8173 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 54.80 1 041.75
22.09.2023 P1/V/8173 2 Materiál - 2.50 1 039.25
22.09.2023 P1/V/8174 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 28.00 1 011.25
Spolu za 22.09.2023 *195.00 *200.85
25.09.2023 P1/P/7243 1 Pozemky - daň 141.48 - 1 152.73
25.09.2023 P1/P/7243 2 Stavby - daň 38.50 - 1 191.23
25.09.2023 P1/P/7243 3 Pes - daň 24.00 - 1 215.23
25.09.2023 P1/P/7243 4 Cintorinsky poplatok 10.00 - 1 225.23
25.09.2023 P1/P/7243 5 Odpad - daň 40.00 - 1 265.23
25.09.2023 P1/P/7243 6 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 1 265.25
25.09.2023 P1/P/7244 1 Správne poplatky 5.00 - 1 270.25
25.09.2023 P1/P/7245 1 VS:2023008, Úhrada odberateľskej faktúry, OF2023/6, 195.00 - 1 465.25
25.09.2023 P1/V/8175 1 VS:4723, Úhrada DF, DF2023/3228, 1.riadok, Klesik - 107.25 1 358.00
25.09.2023 P1/V/8175 2 VS:4723, Úhrada DF - soc.fond, DF2023/3228, - 21.45 1 336.55
25.09.2023 P1/V/8175 3 VS:4723, df predpis obedy zamestnanec, DF2023/3228, - 66.30 1 270.25
Spolu za 25.09.2023 *454.00 *195.00
26.09.2023 P1/P/7246 1 Pozemky - daň 25.99 - 1 296.24
26.09.2023 P1/P/7246 2 stavby daň 11.15 - 1 307.39
26.09.2023 P1/P/7246 3 Odpad - daň 40.00 - 1 347.39
26.09.2023 P1/P/7246 4 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 1 347.40
26.09.2023 P1/P/7247 1 Nájom priestorov, objektov 45.00 - 1 392.40
Spolu za 26.09.2023 *122.15 -
27.09.2023 P1/P/7248 1 Pozemky - daň 52.21 - 1 444.61
27.09.2023 P1/P/7248 2 Stavby - daň 32.10 - 1 476.71
27.09.2023 P1/P/7248 3 Cintorinsky poplatok 10.00 - 1 486.71
27.09.2023 P1/P/7248 4 Odpad - daň 120.00 - 1 606.71
27.09.2023 P1/P/7248 5 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 1 606.70
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Spolu za 27.09.2023 *214.30 -
29.09.2023 P1/P/7249 1 Správne poplatky 2.00 - 1 608.70
29.09.2023 P1/P/7250 1 Správne poplatky 2.00 - 1 610.70
29.09.2023 P1/V/8176 1 Material ZŠ - 72.85 1 537.85
29.09.2023 P1/V/8177 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 20.00 1 517.85
Spolu za 29.09.2023 *4.00 *92.85
30.09.2023 P1/P/7251 1 Poplatok za MŠ, ŠKD, ZŠ 202.50 - 1 720.35
30.09.2023 P1/V/8178 1 material voľby - 20.95 1 699.40
30.09.2023 P1/V/8179 1 Poštovné - 6.80 1 692.60
30.09.2023 P1/V/8179 2 Materiál - 1.50 1 691.10
30.09.2023 P1/V/8180 1 odmeny voľby - 780.61 910.49
30.09.2023 P1/V/8180 2 Zaokrúhľovacie rozdiely - -0.01 910.50
30.09.2023 P1/V/8181 1 cestovné náklady voľby - 85.00 825.50
30.09.2023 P1/V/8181 2 stravovanie voľby - 196.80 628.70
30.09.2023 P1/V/8182 1 poštovné zš - 6.60 622.10
30.09.2023 P1/V/8182 2 reprezentačné zš - 7.40 614.70
Spolu za 30.09.2023 *202.50 *1 105.65
03.10.2023 P1/V/8183 1 Materiál MŠ - predškoláci - 106.45 508.25
04.10.2023 P1/P/7252 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 512.25
04.10.2023 P1/V/8184 1 Materiál - MŠ Cígeľka - 25.60 486.65
Spolu za 04.10.2023 *4.00 *25.60
05.10.2023 P1/P/7253 1 Pozemky - daň 17.25 - 503.90
05.10.2023 P1/P/7253 2 Stavby - daň 9.60 - 513.50
05.10.2023 P1/P/7253 3 Pes - daň 24.00 - 537.50
05.10.2023 P1/P/7253 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 542.50
05.10.2023 P1/P/7253 5 Odpad - daň 120.00 - 662.50
Spolu za 05.10.2023 *175.85 -
06.10.2023 P1/P/7254 1 Správne poplatky 17.00 - 679.50
06.10.2023 P1/V/8185 1 Materiál - MŠ Cígeľka - 15.40 664.10
06.10.2023 P1/V/8186 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 15.00 649.10
Spolu za 06.10.2023 *17.00 *30.40
09.10.2023 P1/P/7255 1 Príjem za stravu ŠJ 340.00 - 989.10
10.10.2023 P1/P/7256 1 Správne poplatky 2.00 - 991.10
11.10.2023 P1/P/7257 1 prijem za prenaj.prevádzkových zariadení 20.00 - 1 011.10
11.10.2023 P1/P/7258 1 Pozemky - daň 15.58 - 1 026.68
11.10.2023 P1/P/7258 2 Stavby - daň 11.90 - 1 038.58
11.10.2023 P1/P/7258 3 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 043.58
11.10.2023 P1/P/7258 4 Odpad - daň 170.00 - 1 213.58
11.10.2023 P1/P/7258 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 1 213.60
11.10.2023 P1/V/8187 1 Poštovné - 4.70 1 208.90
11.10.2023 P1/V/8187 2 Materiál - 1.50 1 207.40
11.10.2023 P1/V/8187 3 Poštovné - 18.00 1 189.40
Spolu za 11.10.2023 *222.50 *24.20
12.10.2023 P1/P/7259 1 Správne poplatky 35.00 - 1 224.40
13.10.2023 P1/P/7260 1 Príjem za stravu ŠJ 73.10 - 1 297.50
13.10.2023 P1/P/7261 1 Správne poplatky 2.00 - 1 299.50
Spolu za 13.10.2023 *75.10 -
16.10.2023 P1/P/7262 1 Správne poplatky 4.00 - 1 303.50
16.10.2023 P1/P/7263 1 Nájom priestorov, objektov 40.00 - 1 343.50
16.10.2023 P1/P/7264 1 Nájom priestorov, objektov 45.00 - 1 388.50
16.10.2023 P1/P/7265 1 Pozemky - daň 44.07 - 1 432.57
16.10.2023 P1/P/7265 2 Stavby - daň 17.65 - 1 450.22
16.10.2023 P1/P/7265 3 Cintorinsky poplatok 10.00 - 1 460.22
16.10.2023 P1/P/7265 4 Odpad - daň 100.00 - 1 560.22
16.10.2023 P1/P/7265 5 Pes - daň 12.00 - 1 572.22
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16.10.2023 P1/P/7265 6 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.02 - 1 572.20
Spolu za 16.10.2023 *272.70 -
18.10.2023 P1/P/7266 1 Pozemky - daň 15.64 - 1 587.84
18.10.2023 P1/P/7266 2 Stavby - daň 34.40 - 1 622.24
18.10.2023 P1/P/7266 3 Odpad - daň 120.00 - 1 742.24
18.10.2023 P1/P/7266 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 747.24
18.10.2023 P1/P/7266 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 1 747.25
Spolu za 18.10.2023 *175.05 -
19.10.2023 P1/P/7267 1 Pozemky - daň 32.67 - 1 779.92
19.10.2023 P1/P/7267 2 Stavby - daň 12.25 - 1 792.17
19.10.2023 P1/P/7267 3 Pes - daň 12.00 - 1 804.17
19.10.2023 P1/P/7267 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 809.17
19.10.2023 P1/P/7267 5 Odpad - daň 60.00 - 1 869.17
19.10.2023 P1/P/7267 6 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.02 - 1 869.15
19.10.2023 P1/V/8188 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 47.55 1 821.60
Spolu za 19.10.2023 *121.90 *47.55
20.10.2023 P1/P/7268 1 Správne poplatky 2.00 - 1 823.60
20.10.2023 P1/P/7269 1 Správne poplatky 4.00 - 1 827.60
20.10.2023 P1/P/7270 1 Správne poplatky 10.00 - 1 837.60
Spolu za 20.10.2023 *16.00 -
23.10.2023 P1/P/7271 1 prijem za prenaj.prevádzkových zariadení 20.00 - 1 857.60
23.10.2023 P1/P/7272 1 Nájom priestorov, objektov 45.00 - 1 902.60
23.10.2023 P1/P/7273 1 Pozemky - daň 33.03 - 1 935.63
23.10.2023 P1/P/7273 2 Stavby - daň 16.30 - 1 951.93
23.10.2023 P1/P/7273 3 Pes - daň 12.00 - 1 963.93
23.10.2023 P1/P/7273 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 968.93
23.10.2023 P1/P/7273 5 Odpad - daň 80.00 - 2 048.93
23.10.2023 P1/P/7273 6 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 2 048.95
23.10.2023 P1/P/7274 1 Prevod medzi ou a podnik. činnosťou 400.00 - 2 448.95
23.10.2023 P1/V/8189 1 Výber hotovosti, prevod medzi účtami - 1 200.00 1 248.95
23.10.2023 P1/V/8190 1 Reprezentačné - 322.00 926.95
Spolu za 23.10.2023 *611.35 *1 522.00
24.10.2023 P1/P/7275 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 930.95
24.10.2023 P1/P/7276 1 Príjem za stravu ŠJ 234.10 - 1 165.05
24.10.2023 P1/V/8191 1 Poštovné - 13.35 1 151.70
24.10.2023 P1/V/8191 2 Materiál - 3.00 1 148.70
Spolu za 24.10.2023 *238.10 *16.35
26.10.2023 P1/P/7277 1 Poplatok za MŠ, ŠKD, ZŠ 187.50 - 1 336.20
26.10.2023 P1/P/7278 1 Pozemky - daň 27.64 - 1 363.84
26.10.2023 P1/P/7278 2 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 1 363.85
26.10.2023 P1/V/8192 1 Všeobecné služby - 1.35 1 362.50
26.10.2023 P1/V/8192 2 čerpanie zo SF - 30.10 1 332.40
26.10.2023 P1/V/8193 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 44.70 1 287.70
26.10.2023 P1/V/8193 2 Materiál - 3.00 1 284.70
26.10.2023 P1/V/8194 1 Rek. Útulne, krížová cesta - 140.00 1 144.70
26.10.2023 P1/V/8195 1 Všeobecné služby - 22.80 1 121.90
26.10.2023 P1/V/8195 2 Materiál - 1.50 1 120.40
26.10.2023 P1/V/8196 1 Material ZŠ - 4.75 1 115.65
26.10.2023 P1/V/8197 1 Správne poplatky/kolky - 161.00 954.65
Spolu za 26.10.2023 *215.15 *409.20
30.10.2023 P1/P/7279 1 Správne poplatky 2.00 - 956.65
30.10.2023 P1/P/7280 1 Režijné poplatky ŠJ 288.00 - 1 244.65
30.10.2023 P1/P/7281 1 Príjem za stravu ŠJ 560.45 - 1 805.10
Spolu za 30.10.2023 *850.45 -
31.10.2023 P1/P/7282 1 Pozemky - daň 36.22 - 1 841.32
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31.10.2023 P1/P/7282 2 Stavby - daň 36.85 - 1 878.17
31.10.2023 P1/P/7282 3 Cintorinsky poplatok 10.00 - 1 888.17
31.10.2023 P1/P/7282 4 Pes - daň 24.00 - 1 912.17
31.10.2023 P1/P/7282 5 Odpad - daň 155.00 - 2 067.17
31.10.2023 P1/P/7282 6 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.02 - 2 067.15
31.10.2023 P1/P/7283 1 Poplatok za MŠ, ŠKD, ZŠ 190.00 - 2 257.15
31.10.2023 P1/P/7284 1 VS:2023007, Úhrada odberateľskej faktúry, OF2023/7, 215.00 - 2 472.15
31.10.2023 P1/V/8198 1 Výber hotovosti, prevod medzi účtami - 1 400.00 1 072.15
31.10.2023 P1/V/8198 2 Poplatky v banke - 5.00 1 067.15
31.10.2023 P1/V/8199 1 Materiál - 92.70 974.45
31.10.2023 P1/V/8200 1 VS:5223, Úhrada DF, DF2023/3252, 1.riadok, Klesik - 118.25 856.20
31.10.2023 P1/V/8200 2 VS:5223, Úhrada DF - soc.fond, DF2023/3252, - 23.65 832.55
31.10.2023 P1/V/8200 3 VS:5223, df predpis obedy zamestnanec, DF2023/3252, - 73.10 759.45
31.10.2023 P1/V/8201 1 Materiál - 51.40 708.05
31.10.2023 P1/V/8201 2 Poštovné - 2.40 705.65
Spolu za 31.10.2023 *667.05 *1 766.50
03.11.2023 P1/P/7285 1 Správne poplatky 5.00 - 710.65
03.11.2023 P1/P/7286 1 Pozemky - daň 10.15 - 720.80
03.11.2023 P1/P/7286 2 Stavby - daň 13.55 - 734.35
03.11.2023 P1/P/7286 3 Pes - daň 12.00 - 746.35
03.11.2023 P1/P/7286 4 Odpad - daň 120.00 - 866.35
03.11.2023 P1/P/7286 5 Cintorinsky poplatok 5.00 - 871.35
03.11.2023 P1/V/8202 1 mzdy - 143.13 728.22
03.11.2023 P1/V/8202 2 Zaokrúhľovacie rozdiely - 0.02 728.20
Spolu za 03.11.2023 *165.70 *143.15
06.11.2023 P1/P/7287 1 Pozemky - daň 133.59 - 861.79
06.11.2023 P1/P/7287 2 Stavby - daň 25.75 - 887.54
06.11.2023 P1/P/7287 3 Pes - daň 12.00 - 899.54
06.11.2023 P1/P/7287 4 Cintorinsky poplatok 10.00 - 909.54
06.11.2023 P1/P/7287 5 Odpad - daň 120.00 - 1 029.54
06.11.2023 P1/P/7287 6 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 1 029.55
Spolu za 06.11.2023 *301.35 -
08.11.2023 P1/P/7288 1 Správne poplatky 2.00 - 1 031.55
09.11.2023 P1/V/8203 1 Material ZŠ - 66.70 964.85
10.11.2023 P1/P/7289 1 Správne poplatky 12.00 - 976.85
10.11.2023 P1/P/7290 1 Príjem za tovary a služby 0.60 - 977.45
10.11.2023 P1/P/7291 1 Správne poplatky 10.00 - 987.45
10.11.2023 P1/V/8204 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 19.60 967.85
10.11.2023 P1/V/8205 1 Rek. Útulne, krížová cesta - 6.65 961.20
Spolu za 10.11.2023 *22.60 *26.25
11.11.2023 P1/P/7292 1 Nájom priestorov, objektov 165.40 - 1 126.60
13.11.2023 P1/P/7293 1 Príjem za tovary a služby 10.00 - 1 136.60
13.11.2023 P1/P/7294 1 Pozemky - daň 27.21 - 1 163.81
13.11.2023 P1/P/7294 2 Stavby - daň 13.90 - 1 177.71
13.11.2023 P1/P/7294 3 Pes - daň 12.00 - 1 189.71
13.11.2023 P1/P/7294 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 194.71
13.11.2023 P1/P/7294 5 Odpad - daň 60.00 - 1 254.71
13.11.2023 P1/P/7294 6 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 1 254.70
13.11.2023 P1/P/7295 1 Príjem za stravu od zamestnancov 81.60 - 1 336.30
13.11.2023 P1/P/7296 1 Nájom priestorov, objektov 60.00 - 1 396.30
13.11.2023 P1/P/7297 1 Správne poplatky 2.00 - 1 398.30
Spolu za 13.11.2023 *271.70 -
15.11.2023 P1/P/7298 1 Pozemky - daň 97.23 - 1 495.53
15.11.2023 P1/P/7298 2 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 1 495.55
Spolu za 15.11.2023 *97.25 -
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20.11.2023 P1/V/8206 1 Materiál - 42.90 1 452.65
21.11.2023 P1/P/7299 1 Pes - daň -13.10 - 1 439.55
21.11.2023 P1/P/7300 1 Pozemky - daň 65.23 - 1 504.78
21.11.2023 P1/P/7300 2 Stavby - daň 17.30 - 1 522.08
21.11.2023 P1/P/7300 3 Pes - daň 24.00 - 1 546.08
21.11.2023 P1/P/7300 4 Cintorinsky poplatok 10.00 - 1 556.08
21.11.2023 P1/P/7300 5 Odpad - daň 60.00 - 1 616.08
21.11.2023 P1/P/7300 6 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 1 616.10
21.11.2023 P1/V/8207 1 Materiál - 13.60 1 602.50
Spolu za 21.11.2023 *163.45 *13.60
27.11.2023 P1/P/7301 1 Prevod medzi ou a podnik. činnosťou 300.00 - 1 902.50
27.11.2023 P1/P/7302 1 Nájom priestorov, objektov 70.00 - 1 972.50
27.11.2023 P1/V/8208 1 VS:5400305767, Úhrada FA - ZŠ, DF2023/4059, - 25.39 1 947.11
27.11.2023 P1/V/8208 2 Zaokrúhľovacie rozdiely, alza.sk, Bratislava – mestská - 0.01 1 947.10
27.11.2023 P1/V/8209 1 Materiál - 83.60 1 863.50
27.11.2023 P1/V/8210 1 VS:4230044, Úhrada DF - soc.fond, DF2023/3295, - 980.00 883.50
Spolu za 27.11.2023 *370.00 *1 089.00
28.11.2023 P1/P/7303 1 Poplatok za MŠ, ŠKD, ZŠ 190.00 - 1 073.50
28.11.2023 P1/P/7304 1 Nájom priestorov, objektov 70.00 - 1 143.50
28.11.2023 P1/V/8211 1 Materiál - 56.40 1 087.10
Spolu za 28.11.2023 *260.00 *56.40
29.11.2023 P1/P/7305 1 Pozemky - daň 51.11 - 1 138.21
29.11.2023 P1/P/7305 2 Stavby - daň 7.60 - 1 145.81
29.11.2023 P1/P/7305 3 Odpad - daň 20.00 - 1 165.81
29.11.2023 P1/P/7305 4 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 1 165.80
Spolu za 29.11.2023 *78.70 -
30.11.2023 P1/P/7306 1 Poplatok za MŠ, ŠKD, ZŠ 195.00 - 1 360.80
30.11.2023 P1/P/7307 1 VS:2023009, Úhrada odberateľskej faktúry, OF2023/9, 970.00 - 2 330.80
30.11.2023 P1/P/7308 1 VS:2023007, Úhrada odberateľskej faktúry, OF2023/7, 223.90 - 2 554.70
30.11.2023 P1/P/7308 2 VS:2023008, Úhrada odberateľskej faktúry, OF2023/6, 16.10 - 2 570.80
30.11.2023 P1/V/8212 1 Materiál MŠ - predškoláci - 77.60 2 493.20
30.11.2023 P1/V/8213 1 Materiál - 160.50 2 332.70
30.11.2023 P1/V/8214 1 Poštovné - 10.40 2 322.30
30.11.2023 P1/V/8214 2 Materiál - 3.00 2 319.30
30.11.2023 P1/V/8215 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 79.20 2 240.10
30.11.2023 P1/V/8216 1 Rekonštrukcia amfiteáter - 16.20 2 223.90
30.11.2023 P1/V/8217 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 40.00 2 183.90
30.11.2023 P1/V/8218 1 VS:5723, Úhrada DF, DF2023/3279, 1.riadok, Klesik - 132.00 2 051.90
30.11.2023 P1/V/8218 2 VS:5723, Úhrada DF - soc.fond, DF2023/3279, - 26.40 2 025.50
30.11.2023 P1/V/8218 3 VS:5723, df predpis obedy zamestnanec, DF2023/3279, - 81.60 1 943.90
30.11.2023 P1/V/8219 1 VS:5823, Úhrada DF, DF2023/3278, Klesik Jozef - 970.00 973.90
Spolu za 30.11.2023 *1 405.00 *1 596.90
01.12.2023 P1/P/7309 1 Správne poplatky 4.00 - 977.90
01.12.2023 P1/P/7310 1 Pozemky - daň 60.74 - 1 038.64
01.12.2023 P1/P/7310 2 Stavby - daň 9.90 - 1 048.54
01.12.2023 P1/P/7310 3 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 1 048.55
Spolu za 01.12.2023 *74.65 -
05.12.2023 P1/P/7311 1 Správne poplatky -10.00 - 1 038.55
05.12.2023 P1/P/7312 1 Príjem za stravu ŠJ 200.00 - 1 238.55
05.12.2023 P1/P/7313 1 Pozemky - daň 25.43 - 1 263.98
05.12.2023 P1/P/7313 2 Stavby - daň 19.05 - 1 283.03
05.12.2023 P1/P/7313 3 Cintorinsky poplatok 10.00 - 1 293.03
05.12.2023 P1/P/7313 4 Odpad - daň 160.00 - 1 453.03
05.12.2023 P1/P/7313 5 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.02 - 1 453.05
Spolu za 05.12.2023 *404.50 -
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06.12.2023 P1/P/7314 1 Pozemky - daň 51.27 - 1 504.32
06.12.2023 P1/P/7314 2 Stavby - daň 20.10 - 1 524.42
06.12.2023 P1/P/7314 3 Odpad - daň 120.00 - 1 644.42
06.12.2023 P1/P/7314 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 649.42
06.12.2023 P1/P/7314 5 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.02 - 1 649.40
06.12.2023 P1/V/8220 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 104.30 1 545.10
Spolu za 06.12.2023 *196.35 *104.30
11.12.2023 P1/P/7315 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 1 549.10
11.12.2023 P1/P/7316 1 Nájom priestorov, objektov 55.00 - 1 604.10
11.12.2023 P1/P/7317 1 Poplatok za MŠ, ZŠ, ŠKD 39.10 - 1 643.20
Spolu za 11.12.2023 *98.10 -
12.12.2023 P1/P/7318 1 Správne poplatky 2.00 - 1 645.20
12.12.2023 P1/V/8221 1 Výber hotovosti, prevod medzi účtami - 1 300.00 345.20
Spolu za 12.12.2023 *2.00 *1 300.00
14.12.2023 P1/P/7319 1 Príjem za stravu ŠJ 361.45 - 706.65
18.12.2023 P1/P/7320 1 Správne poplatky 2.00 - 708.65
18.12.2023 P1/P/7321 1 Správne poplatky 20.00 - 728.65
Spolu za 18.12.2023 *22.00 -
19.12.2023 P1/P/7322 1 Správne poplatky 8.00 - 736.65
19.12.2023 P1/P/7323 1 Pozemky - daň 17.28 - 753.93
19.12.2023 P1/P/7323 2 Stavby - daň 11.88 - 765.81
19.12.2023 P1/P/7323 3 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 765.80
19.12.2023 P1/V/8222 1 Reprezentačné - 10.00 755.80
Spolu za 19.12.2023 *37.15 *10.00
20.12.2023 P1/P/7324 1 Príjem za tovary a služby 4.00 - 759.80
20.12.2023 P1/P/7325 1 Pozemky - daň 4.06 - 763.86
20.12.2023 P1/P/7325 2 Stavby - daň 11.00 - 774.86
20.12.2023 P1/P/7325 3 Odpad - daň 50.00 - 824.86
20.12.2023 P1/P/7325 4 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 824.85
Spolu za 20.12.2023 *69.05 -
21.12.2023 P1/P/7326 1 Pozemky - daň 16.05 - 840.90
21.12.2023 P1/P/7326 2 Stavby - daň 6.45 - 847.35
21.12.2023 P1/P/7326 3 Odpad - daň 60.00 - 907.35
21.12.2023 P1/P/7326 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 912.35
Spolu za 21.12.2023 *87.50 -
22.12.2023 P1/P/7327 1 Pozemky - daň 146.76 - 1 059.11
22.12.2023 P1/P/7327 2 Stavby - daň 42.00 - 1 101.11
22.12.2023 P1/P/7327 3 Odpad - daň 260.00 - 1 361.11
22.12.2023 P1/P/7327 4 Cintorinsky poplatok 15.00 - 1 376.11
22.12.2023 P1/P/7327 5 Pes - daň 36.00 - 1 412.11
22.12.2023 P1/P/7327 6 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 1 412.10
22.12.2023 P1/P/7328 1 Poplatok za MŠ, ŠKD, ZŠ 190.00 - 1 602.10
22.12.2023 P1/P/7329 1 Poplatok za MŠ, ŠKD, ZŠ 202.50 - 1 804.60
22.12.2023 P1/P/7330 1 Príjem za tovary a služby 26.00 - 1 830.60
22.12.2023 P1/P/7331 1 Príjem za stravu od zamestnancov 69.70 - 1 900.30
22.12.2023 P1/V/8223 1 Výber hotovosti, prevod medzi účtami - 1 900.00 0.30
Spolu za 22.12.2023 *987.95 *1 900.00
27.12.2023 P1/P/7332 1 Príjem za stravu ŠJ 394.20 - 394.50
27.12.2023 P1/V/8224 1 Materiál - 41.65 352.85
27.12.2023 P1/V/8225 1 Poštovné - 33.70 319.15
27.12.2023 P1/V/8225 2 Materiál - 3.00 316.15
27.12.2023 P1/V/8226 1 Všeobecné služby - 49.95 266.20
27.12.2023 P1/V/8227 1 Materiál - 49.30 216.90
27.12.2023 P1/V/8227 2 Materiál - 1.60 215.30
27.12.2023 P1/V/8227 3 Všeobecné služby - 22.80 192.50
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Spolu za 27.12.2023 *394.20 *202.00
29.12.2023 P1/P/7333 1 Pozemky - daň 10.79 - 203.29
29.12.2023 P1/P/7333 2 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 203.30
29.12.2023 P1/P/7334 1 VS:2023009, Úhrada odberateľskej faktúry, OF2023/9, 182.30 - 385.60
29.12.2023 P1/P/7334 2 VS:2023008, Úhrada odberateľskej faktúry, OF2023/6, 38.06 - 423.66
29.12.2023 P1/P/7334 3 VS:2023010, Úhrada odberateľskej faktúry, 284.00 - 707.66
29.12.2023 P1/P/7334 4 VS:2023011, Úhrada odberateľskej faktúry, 408.80 - 1 116.46
29.12.2023 P1/P/7334 5 VS:2023013, Úhrada odberateľskej faktúry, 284.00 - 1 400.46
29.12.2023 P1/P/7334 6 VS:2023014, Úhrada odberateľskej faktúry, 65.44 - 1 465.90
29.12.2023 P1/P/7335 1 VS:202301, Úhrada odberateľskej faktúry, OF2023/2, 94.00 - 1 559.90
29.12.2023 P1/P/7335 2 VS:2023014, Úhrada odberateľskej faktúry, 13.60 - 1 573.50
29.12.2023 P1/P/7336 1 VS:2023014, Úhrada odberateľskej faktúry, 205.00 - 1 778.50
29.12.2023 P1/P/7337 1 Pozemky - daň 51.91 - 1 830.41
29.12.2023 P1/P/7337 2 Stavby - daň 17.45 - 1 847.86
29.12.2023 P1/P/7337 3 Pes - daň 10.00 - 1 857.86
29.12.2023 P1/P/7337 4 Odpad - daň 50.00 - 1 907.86
29.12.2023 P1/P/7337 5 Cintorinsky poplatok 5.00 - 1 912.86
29.12.2023 P1/P/7337 6 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 1 912.85
29.12.2023 P1/P/7338 1 Pozemky - daň 171.14 - 2 083.99
29.12.2023 P1/P/7338 2 Stavby - daň 116.75 - 2 200.74
29.12.2023 P1/P/7338 3 Pes - daň 24.00 - 2 224.74
29.12.2023 P1/P/7338 4 Cintorinsky poplatok 10.00 - 2 234.74
29.12.2023 P1/P/7338 5 Odpad - daň 300.00 - 2 534.74
29.12.2023 P1/P/7338 6 Zaokrúhľovacie rozdiely 0.01 - 2 534.75
29.12.2023 P1/P/7339 1 Pozemky - daň 0.07 - 2 534.82
29.12.2023 P1/P/7339 2 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.02 - 2 534.80
29.12.2023 P1/P/7340 1 Odpad - daň 10.00 - 2 544.80
29.12.2023 P1/P/7341 1 VS:2022011, Úhrada odberateľskej faktúry, 225.00 - 2 769.80
29.12.2023 P1/P/7342 1 Príjem za stravu od zamestnancov 76.50 - 2 846.30
29.12.2023 P1/P/7343 1 Pozemky - daň 35.56 - 2 881.86
29.12.2023 P1/P/7343 2 Odpad - daň 150.00 - 3 031.86
29.12.2023 P1/P/7343 3 Stavby - daň 5.90 - 3 037.76
29.12.2023 P1/P/7343 4 Cintorinsky poplatok 5.00 - 3 042.76
29.12.2023 P1/P/7343 5 Zaokrúhľovacie rozdiely -0.01 - 3 042.75
29.12.2023 P1/V/8228 1 VS:6823, Úhrada DF, DF2023/3315, Klesik Jozef - 107.60 2 935.15
29.12.2023 P1/V/8229 1 VS:6723, Úhrada DF, DF2023/3314, 1.riadok, Klesik - 112.75 2 822.40
29.12.2023 P1/V/8229 2 VS:6723, Úhrada DF - soc.fond, DF2023/3314, - 22.55 2 799.85
29.12.2023 P1/V/8229 3 VS:6723, df predpis obedy zamestnanec, DF2023/3314, - 69.70 2 730.15
29.12.2023 P1/V/8230 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 30.32 2 699.83
29.12.2023 P1/V/8230 2 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 80.00 2 619.83
29.12.2023 P1/V/8230 3 Zaokrúhľovacie rozdiely - -0.02 2 619.85
29.12.2023 P1/V/8231 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 87.55 2 532.30
29.12.2023 P1/V/8232 1 Oprava a údržba - 220.75 2 311.55
29.12.2023 P1/V/8233 1 Poštovné - 2.70 2 308.85
29.12.2023 P1/V/8234 1 PHM - nafta, benzín, kvapaliny - 15.70 2 293.15
29.12.2023 P1/V/8234 2 Oprava a údržba - 22.00 2 271.15
29.12.2023 P1/V/8234 3 Rek. Útulne, krížová cesta - 20.50 2 250.65
29.12.2023 P1/V/8234 4 Oprava a údržba - 35.00 2 215.65
29.12.2023 P1/V/8235 1 VS:7123, Úhrada DF, DF2023/3340, 1.riadok, Klesik - 123.75 2 091.90
29.12.2023 P1/V/8235 2 VS:7123, Úhrada DF - soc.fond, DF2023/3340, - 24.75 2 067.15
29.12.2023 P1/V/8235 3 VS:7123, df predpis obedy zamestnanec, DF2023/3340, - 76.50 1 990.65
29.12.2023 P1/V/8236 1 Materiál MŠ - predškoláci - 296.60 1 694.05
29.12.2023 P1/V/8237 1 Materiál MŠ - predškoláci - 1 653.31 40.74
29.12.2023 P1/V/8237 2 Zaokrúhľovacie rozdiely - -0.01 40.75
Spolu za 29.12.2023 *2 850.25 *3 002.00
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Spolu za 01.07.2023 - 31.12.2023 24 859.60 27 551.55

Konečný stav k 31.12.2023 44 365.28 44 324.53 40.75

Vystavil: Kontroloval: Schválil:


